Руководство по эксплуатации
ГЖИК.647619.006РЭ
РЕЛЕЙНЫЕ МОДУЛИ
СЕРИИ
OptiRel G RM38
Приложение В
Принципиальная электрическая схема релей-
ного модуля

Компания: Xiamen Hongfa Electroacoustic Co., Ltd.
Приложение А
Структура условного обозначения релейного
модуля OptiRel G RM38
OptiRel G RM38 -5 1 -12U -6 - V -CO -G / WT I LD
Наименование
продуктовой линейки
Наименование типа изделия
Серия
Типоисполнение
Число групп контактов главной цепи
Номинальное напряжение питания, В
Род тока цепи питания
D - постоянный ток DC
U - универсальное AC/DC
(пусто) - переменный ток AC
Номинальный ток главной цепи (230 В AC)
Тип зажимов снешних проводников:
P - пружинный
V - винтовой
Тип главных контактов:
CO - перекидной
NO - нормально разомкнутый
NC - нормально замкнутый
Материал контактов:
C- AgCdO
G- AgNi+Au
S- AgSnO2
(пусто)-AgNi
Наличие влагозащиты
Наличие кнопки тест
Наличие механического индикатора
Наличие светодиода
Наличие защитного диода
1 НАЗНАЧЕНИЕ
1.1 Настоящие руководство по эксплуатации предназна-
чено для ознакомления с техническими характеристиками,
устройством, правилами эксплуатации, хранения и заказа
релейных модулей OptiRel G RM38 (далее релейные модули)
1.2 Релейный модуль состоит из ультратонкого PCB реле,
с одним переключающим контактом, и розетки с винтовыми
или безвинтовыми клеммами.
1.3 Структура условного обозначения релейного модуля
приведена в приложении А.
1.4 Габаритные, присоединительные и установочные раз-
меры приведены в приложении Б.
1.5 Принципиальная электрическая схема приведена в
приложении В.
2 ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
2.1 Технические характеристики приведены в таблице 1.
Таблица 1 – Технические характеристики релейного модуля
Наименование параметра Значение